



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

DeFreiesleben ApS

Danas Plads 23, 4. th.
1915 Frederiksberg C
CVR-nr. 31 17 97 34

Årsrapport for 2021
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022

Søren de Freiesleben Røssel
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: DeFreiesleben ApS
Danas Plads 23, 4. th.
1915 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31 17 97 34

Stiftet: 1. januar 2008

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Søren de Freiesleben Røssel



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med rådgivning og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 267.988.

Egenkapitalen udgør kr. -235.897.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		503.320	357.048
Personaleomkostninger.....	1	-116.753	-56.142
Afskrivninger		-36.693	-14.355
Andre driftsomkostninger.....		<u>-33.230</u>	<u>-35.590</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		316.644	250.961
Finansielle omkostninger	2	<u>-48.656</u>	<u>-35.713</u>
RESULTAT FØR SKAT		267.988	215.248
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>267.988</u>	<u>215.248</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>267.988</u>	<u>215.248</u>
Disponeret i alt		<u>267.988</u>	<u>215.248</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger.....		2.231.712	2.265.482
Driftsmateriel og inventar		<u>11.204</u>	<u>14.127</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.242.916</u>	<u>2.279.609</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.242.916</u>	<u>2.279.609</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		492.417	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>57.500</u>	<u>95.833</u>
Tilgodehavender i alt		<u>549.917</u>	<u>95.833</u>
Likvide beholdninger		<u>477.736</u>	<u>1.596</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.027.653</u>	<u>97.429</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.270.569</u></u>	<u><u>2.377.038</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-360.897	-628.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-235.897</u>	<u>-503.885</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	3	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	1.756
Gæld til tilknyttede virksomheder		465.793	464.633
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>1.340.673</u>	<u>714.534</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.806.466</u>	<u>1.180.923</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.506.466</u>	<u>2.880.923</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.270.569</u>	<u>2.377.038</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Økonomisk situation.....	6		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	94.098	7.650
Pensioner	20.462	48.397
Andre omkostninger til social sikring	2.193	95
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>116.753</u>	<u>56.142</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 1.160 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Gæld til kreditinstitutter	31/12-21 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.700.000</u>	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.700.000</u>	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 11,5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 8, i alt t.kr. 87.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut, nominelt beløb t.kr. 1.700, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 1.700, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.232.

6 Økonomiske forhold

Selskabets ultimative långiver har afgivet tilsagn om ikke at opkræve sit tilgodehavende, medmindre selskabet har likvider hertil.